山东省公共安全技术防范协会
鲁安协[2024]7 号

山东省公共安全技术防范协会关于公布纳入专家库

专家名单（第一批）的通知

各会员单位：

根据《山东省公共安全技术防范协会安全技术防范专家管理

办法（试行）》的规定，省协会对理事单位申报的专家按照公开、

公正、客观的原则进行了资格审查并进行了公示，确定了第一批

纳入专家库的名单（见附件），现予以公布。

纳入专家库的专家由省协会颁发专家聘书，聘期五年。专家

应当遵守国家法律、法规和《山东省公共安全技术防范协会安全

技术防范专家管理办法（试行）》的规定，积极参加省安防协会

组织的活动，坚持科学严谨、实事求是、公平公正的原则，切实

履行专家的职责和义务。

特此通知。

山东省公共安全技术防范协会

二零二四年七月三十一日

附件：专家库专家（第一批）名单

姓名 性别 工作单位

付建亮 男 中国建筑第八工程局有限公司发展建设分公司

纪循菊 女 山东省五金研究所

顾伟 男 济南铁路信息技术有限公司

孙亚东 男 山东新众通信息科技有限公司

李伟鹏 男 济南舜工科技有限公司

吕文超 男 山东中维世纪科技股份有限公司

吕恒昌 男 潍坊益新电子工程有限公司

尹丽 女 山东省信息产业服务有限公司

满克双 男 浙江大华技术股份有限公司

张京良 男 山东佳安保全安防科技有限公司

刘元会 男 济南飞扬信息技术有限公司

郭淑珍 女 济南银捷实业有限公司

王之健 男 山东中安科技股份有限公司

吴参毅 男 浙江宇视科技有限公司

于和理 男 山东省五金研究所

李源 女 山东省公共安全检验检测技术有限公司

赵青 女 山东银高智能科技有限公司

李春柱 男 山东银鑫电子技术有限公司

郑观永 男 山东联腾电子科技有限公司

冯恩会 男 潍坊速维安防网络科技有限公司

董忠清 男 智联信通科技股份有限公司

杨保重 男 山东腾飞金融科技有限公司

杨中河 男 曲阜市鑫威安防科技服务有限公司

石斌 男 山东仕安视讯科技有限公司

董怀峰 男 山东舜尚智能科技有限公司

张玉超 男 杭州阿启视科技有限公司济南分公司

单福源 男 山东广域科技有限责任公司

刘刚军 男 德州安防科技有限公司

彭增祥 男 临沂远大电气安装工程有限公司

陈志强 男 浪潮软件集团有限公司

平海鹏 男 山东省信息技术产业发展研究院

梁帅 男 山东建银科技有限责任公司

杨鹏远 男 山东博蓝建筑工程有限公司

樊保家 男 山东力拓智能科技有限公司